
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БУТЛЕРОВСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БУТЛЕРОВКА АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

30.12.2016 с. Мокрые Курнали №12

О назначении 
публичных слушаний

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Бутлеровское сельское 
поселение Алексеевского муниципального образования Республики Татарстан и 
в целях соблюдения прав жителей Бутлеровского сельского поселения на участие 
в обсуждении проекта планировки и межевания линейного объекта «Закольцовка 
газопровода по ул. Центральная в н.п. Ивановский Алексеевского 
муниципального района Республики Татарстан» путем проведения публичных 
слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании Бутлеровское сельское 
поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденным Решением Совета Бутлеровского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 29.11.2006 №

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и 
межевания линейного объекта «Закольцовка газопровода по ул. Центральная в 
н.п. Ивановский Алексеевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Определить:
- время проведения публичных слушаний -  10.00 часов 30.01.2017;
- место проведения -  здание Исполнительного комитета Бутлеровского

сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Алексеевского
муниципального оайона в информационно-телекоммуникационной сети

13
постановляю:

Руководитель
Исполнительного

Интернет.
4. Контроль за доящего постановления оставляю за собой.

Ф.А.Хайрутдинова

http://pravo.tatarstan.ru

